

Serup Minitransport ApS

C/O Thomas Papsø Skovsborgvej 3 Skovsborg, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 42 98 28 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Thomas Papsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Serup Minitransport ApS
C/O Thomas Papsø Skovsborgvej 3 Skovsborg
8620 Kjellerup

E-mail: thomaspapsoe@live.dk

CVR-nr.: 42 98 28 49

Stiftet: 17. januar 2022

Hjemsted: Kjellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Papsø, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve vognmandsvirksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364.695 mod 576.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.106 mod 180.954 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>17/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.364.695	576.429
1 Personaleomkostninger	-544.723	-299.375
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.401	-37.321
Andre driftsomkostninger	-9.980	0
Driftsresultat	737.591	239.733
Andre finansielle indtægter	1.000	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.289	-8.099
Resultat før skat	728.302	232.034
Skat af årets resultat	-161.196	-51.080
Årets resultat	567.106	180.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	506.106	180.954
Disponeret i alt	567.106	180.954

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426.376	242.679
Materielle anlægsaktiver i alt	426.376	242.679
Anlægsaktiver i alt	426.376	242.679
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.704	261.656
Periodeafgrænsningsposter	51.667	67.167
Tilgodehavender i alt	445.371	328.823
Likvide beholdninger	952.787	260.126
Omsætningsaktiver i alt	1.398.158	588.949
Aktiver i alt	1.824.534	831.628

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	687.060	180.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	948.060	380.954
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.444	51.080
Hensatte forpligtelser i alt	94.444	51.080
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.483	109.429
Selskabsskat	117.832	0
Anden gæld	478.715	290.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.030	399.594
Gældsforpligtelser i alt	782.030	399.594
Passiver i alt	1.824.534	831.628
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	180.954	0	380.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>506.106</u>	<u>61.000</u>	<u>567.106</u>
	<u>200.000</u>	<u>687.060</u>	<u>61.000</u>	<u>948.060</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	17/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.384	295.117
Andre omkostninger til social sikring	6.339	4.258
	<u>544.723</u>	<u>299.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.289	8.099
	<u>10.289</u>	<u>8.099</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med henholdsvis en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. og en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 439 t.kr.		
